各労働組合代表者 様

連合下越発第２０号

２０１４年９月１３日

連合下越地域協議会

議長 小 林 久 志

「米粉のまちたいない」で

工場見学・ランチを楽しむツアーご案内

  連 日 の 活 動 に 敬 意 を 表 し ま す 。

さて、新潟県は小麦消費の１０％を米粉に置き換えることを目的として「R１０

プロジェクト」という名称で食料自給率向上を進めています。

また、胎内市は米粉発祥の地として米粉によるまちづくりを行っています。

つきましては、米粉の魅力を存分に堪能するツアーを下記のとおり開催します。

 ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただきたくご案内いたします。

《 記 》

１．日  時 １０月１８日（土）１０時２０分集合、１０時３０分～１４時００分

２．体験内容 小国製麺(米粉製造の工場見学)、

       ロイヤル胎内パークホテル(ランチ・温泉)

       ＊バスに乗って移動致します。

３.行 程  中條駅→胎内市役所→小国製麺(米粉に関する説明)→

       １０:２０ １０:３０  １０:４０～１１:２０

      →ロイヤル胎内パークホテル(米粉料理・美肌温泉入浴)→

              １１:５０～ １３:３０

      →胎内市役所→中條駅

       １４:００  １４:１０

４．対 象 者 組合とその家族、

５.参加費   大人 １,０００円 子供 ５００円

７．参加申込   別紙申込書に必要事項を記入し、１０月１０日（金）までに連合

下越地協へＦＡＸにてお申し込み願います。

８．そ の 他  本件の問い合わせは連合下越地協の久志田までお願いします。

連合下越地協０２５４－２６－３７０５

以 上

連合下越地協行き FAX:０２５４－２６－０５５６

「米粉のまちたいない」で

見学・ランチを楽しむツアー案内

報告者：

No. 氏   名 家族区分 単 組 名 備  考

１  大人・子供

２  大人・子供

３  大人・子供

４  大人・子供

５  大人・子供

６  大人・子供

７  大人・子供

    以 上